Prijmy v tis.

pfispévek ¢lenskych obci
odména za tfidény odpad
pfijmy z Groku

celkem prijmy

Vydaje v tis.

odmény v&. odvodl

provozni naklady

pohosténi

Uhrada za tfidény odpad

thrada za svoz tfidéného odpadu

celkem vydaje

financovani

zpracovala: Irena Chmelafova
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Rozpocet 2022

616,88
5200,00
0,50

5817,38

70,00
6,00
10,00
1600,00
4000,00

5686,00

131,38

rozp.2022

upr.rozp. 2021

1623,00
5212,18
0,40

6 835,58

60,00
6,00
10,00
2265,61
3870,16

6211,77

623,81
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Rozpocet 2021

1631,52
5000,00
0,15

6631,67

60,00
6,00
10,00
2550,00
4000,00

6626,00

5,67



Strednédoby vyhled rozpoétu RSOV 2022 - 2025 (v tis.)
dle zakona 250/2000Sb. o rozpoétovych pravidlech uzemnich rozpoctu, §3 odst.1-3

celkem na uétech a vkladech 1593,26 K& 1 720,60 Ké 178510 K& 1 798,60 K&
PFijmova cast rok 2022 2023 2024 2025
- nedanové pfijmy 5 200,50 K& 5 250,50 K& 5 300,50 K& 5 350,50 K¢&
- prispévky ¢lenskych obci 612,84 K& 700,00 K& 750,00 K& 780,00 K&
pFijmy 5813,34 Ké 5 950,50 K¢ 6 050,50 K¢& 6 130,50 K¢
Celkem pfijmova cast 5 813,34 K¢ 5 950,50 K¢ 6 050,50 K¢ 6 130,50 K¢
Vydajova éast
-odmény 70,00 K& 70,00 K& 70,00 Ké 70,00 K&
-svoz a tfidéni tfidéného odpadu 5 600,00 K& 5 800,00 K& 5 950,00 K& 6 150,00 K&
-ostatni bézné vydaje 16,00 K& 16,00 K& 17,00 K& 18,00 K¢&
vydaje 5 686,00 K¢ 5 886,00 K¢ 6 037,00 K¢ 6 238,00 K¢
Celkem vydajova cast 5 686,00 K¢ 5 886,00 K¢ 6 037,00 K¢ 6 238,00 K¢
Financovani
- pfebytek/schodek rozpodétu 127,34 K¢ 64,50 K¢ 13,50 Ké 107,50 K&
zUstatek na Gétech a vkladech 1 720,60 K& 178510 K& 1 798,60 K& 1 691,10 K&
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